Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2022 г. N 471

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН" ОТ 26.11.2018 N 502
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ОКАЗАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО"
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

В соответствии со ст. 33, ст. 39 Устава муниципального района "Мосальский район" Калужской области, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального района "Мосальский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района "Мосальский район" от 26.11.2018 N 502 "Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство" на территории муниципального района "Мосальский район" следующие изменения:
в наименовании и по тексту административного регламента слова "Выдача разрешения на строительство" заменить словами "Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения)".
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы по муниципальному и сельскому хозяйству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального района "Мосальский район".

Глава администрации
муниципального района
"Мосальский район"
А.В.Кошелев